
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/557/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/214/2017 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 20 lutego 
2017 roku w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej w Gminie 

Kamionka Wielka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/214/2017 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 20 lutego 2017 roku w sprawie 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej w Gminie Kamionka Wielka, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

w Gminie Kamionka Wielka, z wyłączeniem hali sportowej w Kamionce Wielkiej, 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.”. 

2. Nazwa załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Cennik opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej w Gminie Kamionka Wielka, 
z wyłączeniem hali sportowej w Kamionce Wielkiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2309


	UCHWAŁA NR LXXVI/557/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T13:19:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




